PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 524/2025                                                            Ivoti, 26 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor

RENATO ARRUDA FRAGA

 Presidente do Conselho Municipal do Plano Diretor

            Ao cumprimenta-lo cordialmente, encaminhamos em anexo toda a documentação

referente ao Projeto de Lei nº 39/2025, solicitando a manifestação conclusiva a respeito da

inclusão da rua no sistema viário e quando a alteração excepcional da declividade e

mobilidade.

                                Atenciosamente,

                                                                                                  CLEITON BIRK

                                                                                    Presidente do Poder Legislativo

		2025-11-26T09:41:19-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro